
~РИКА3 rfYP 
" //., ~?&~~ 
-- 7 

г. Москва 

20 /"ff' 

О внесении изменений в приказ № 546 от 22.07.2022 г. «0 проведении 
медицинского осмотра» (далее - при1~аз) 

В связи с обращениями работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», в целях 

исключения разночтений приказа № 546 от 22.07.2022 г. «0 проведении 
медицинского осмотра», руководствуясь п. 4.23. У става НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести изменения в пункт 7 приказа и изложить его в 

следующей редакции: 

«Работникам, прошедшим медицинский осмотр в период до О 1.04.2022 г. и 
имеющим заключение о прохождении медицинского осмотра, датированное 

до 01.04.2022 г., необходимо в срок до 01.12.2022 г. пройти процедуру 

периодического медицинского осмотра. Медицинский осмотр проводится с 

понедельника по субботу с 08:00 до 16:00 в медицинском центре 

ООО «Санмедэксперт», расположенном по адресу: г. Москва, 

Плетешковский пер., д. 12. 
Для прохождения периодического медицинского осмотра при себе 

необходимо иметь общегражданский паспорт, личную медицинскую 

книжку, полис медицинского страхования (ОМС или ДМС), прививочный 

сертификат (при наличии), СНИЛС, результаты ранее проведенных (не 

позднее одного года) анализов и иных исследований (с 2021 года при 

проведении периодического медосмотра результаты анализов сторонних 

лабораторий и организаций учитываются). Работник также вправе 

предоставить выписку из медицинской карты с результатами 

диспансеризации. 

Комплект документов после прохождения работником медосмотра 

будет выдаваться медицинской организацией работнику лично в руки на 

территории медицинского центра ООО «Санмедэксперт».». 

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Рогалев Н.Д. 


